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Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppen for kultur, barne og 

ungdomstiltak 29. januar 2007 

 

Sak 1.   Kvalitetsindikatorer 

Det ble gitt en kort orientering fra seminaret 22.1.07. SSB arbeider for at kvalitetsindikatorer 

foreslått av arbeidsgruppene til samordningsrådet skal publiseres 15. mars 2007. 

Arbeidsgruppene bestemmer og grupperer indikatorene etter type kvalitet. Kvalitetsindikatorene 

merkes med K-knapp, og det skal lages forklarende tekster til hver indikator. Det blir opprettet 

et eget kvaltietsfaktaark for hvert KOSTRA-område hvor hver type kvalitet kommer fram. På 

selve faktaarksiden blir også de utvalgte kvalitetsindikatorene markert med K. K-knappen 

kommer i tillegg til I-knappen på de indikatorene som allerede eksisterer (med I-knapp). 

Arbeidsgruppen diskuterte kort en indikator foreslått av ASSS-samarbeidet ”antall tilgjengelige 

treningstimer”. Arbeidsgruppen mente at foreløpig er det vanskelig å operasjonalisere et mål på 

denne variabelen. Det trengs nærmere definisjon og avgrensning, samt diskusjon om hvor det 

kan være aktuelt å hente denne informasjonen fra og hvordan den skal rapporteres. 

Sak 2.   Inntekter fra Kino – funksjon 373 

I kulturfaktaarket, under kino, har vi en indikator ”billettinntekter i prosent av korrigerte brutto 

driftsutgifter til kino”. Denne har vært beregnet slik: 

 Teller: Totale billettinntekter kino. Billettinntekter, art 629 på funksjon 373.  

Nevner: Korrigerte brutto driftsutgifter til kino (funksjon 373). Korrigerte 

brutto driftsutgifter (kontoklasse 1, artene (010- 290) + 429 + 590 - artene 

(690, 710, 729, 790). Funksjon 373. Indikatoren er ganget med (-1) fordi teller 

er negativ og nevner er positiv. 

Fra 2005 er billettinntekter fra kino momsbelagt og føres ikke lenger på art 629. Fra 2005 føres 

momsbelagte salgs- og billettinntekter på art 650. Da en del kommunale kinoer også driver 

kiosksalg er denne arten lite egnet for denne indikatoren. 

Gruppen diskuterte litt rundt denne indikatoren, hva forteller den. Dekker for eksempel 

billettinntektene fra kino utgiftene til kinoformål i kommunen? Vi kan benytte registerdata 

levert fra Film&Kino, som mener at kvaliteten på ”totale billettinntekter” er god. Det ble også 



 

snakket om i hvilken grad kommunene gir støtte til privat kinodrift, og om det kunne være 

mulig med et tall på hvor mye hver besøkende legger igjen i snitt per besøk, eller billettinntekter 

per forestilling.  

Vedtak: 

Indikatoren beholdes, men billettinntekter erstattes med data fra F&K for de kommunale 

kinoene. 

 

Sak 3.   Den kulturelle skolesekken (DKS) i KOSTRA 

Arbeidsgruppen for kultur behandlet dette spørsmålet i møte 19.1.2006 og vedtok å vente med 

videre behandling til NIFU-rapport foreligger. Denne rapporten er nå ute til høring. Det ser ut til 

at det arbeides for å få på plass rapporteringsløsning(er) for kvantitative data om DKS, både 

elevdata og økonomiske data. Det vurderes å innhente opplysninger om DKS fra GSI, men man 

bør avveie nytten av disse dataene i forhold til ekstrabyrden som kommunene vil bli pålagt. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppen for kultur avventer eventuelt videre arbeid om opplysninger/ datainnsamling 

for DKS. 

Sak 4.   Sysselsettingstall til kulturfunksjonene 

S260, Seksjon for arbeidsmarked v/ Tonje Köber orienterte om hvordan KOSTRA kan benytte 

den registerbaserte sysselsettingsstatistikken. Hun hadde laget en oversikt over årsverk på de 

ulike kulturfunksjonene, og sammenlignet med data som er tilgjengelig nå. Funksjon 370, 

folkebibliotek så bra ut i forhold til registerdata, det behøves litt opprydding, men regner med at 

dette kan være klart til 15.juni. Funksjon 383, Kultur- og musikkskoler så ut til å ha større avvik 

fra registerdata. Det kan være nyttig å kvalitetssikre kildene/dataene. Det er foreløpig vanskelig 

å si noe om kvaliteten på de andre funksjonene. Vi må også se nærmere på publiseringsmåte. 

Det kan være aktuelt med en indikator med totaltalltotaltall for alle kulturfunksjonene og/ eller 

eventuelt slå sammen noen funksjoner og publisere andre separat. 

Vedtak: 

KOSTRA Arbeidsgruppen for kultur avventer det videre arbeidet av S260.. 

Sak 5.   Folkebibliotek 

Det arbeides med å endre/fjerne/legge inn nye indikatorer på dette området i samsvar med 

vedtak i arbeidsgruppens møte 13.6.06, samt forslag fremmet i Arbeidsgrupperapporten 2006 til 

Samordningsrådet i KOSTRA. Arbeidsgruppen gikk inn for å benytte lønnskostnader fra 

kommuneregnskapene.  

Vedtak: SSB arbeider med å få klar indikatorene til 15.3-publisering. 

Sak 6.   Definisjoner – presiseringer  

Til rapporteringen for regnskapsåret hadde arbeidsgruppen gått inn for en del presiseringer i 

funksjonene. Det er ikke kommet noen negative reaksjoner på disse endringene. 

Til SSB var det kommet inn noen spørsmål fra kommunene om føringer på kulturområdet: 

- Utgifter til Den kulturelle skolesekken – føres på grunnskole (f202) (ikke kulturfunksjon) 

- Spillemidler – Spillemidler skal kun brukes til investeringer og har således ingen plass i 

skjema 17, hvor man kun er spør etter driftstilskudd. Plasseres enten på f380 idrett, eller f 385 

andre kulturaktiviteter. 

- utgifter til festivaler – andre festivaler enn de som er nevnt i f 231 (ikke tatt opp på møtet). 



 

Sak 7.   Eventuelt 

7.1 Kommunale kultur- og musikkskoler 

Indikatorene for kulturskoler er i sin helhet foreslått overført til kulturfaktaarket for å 

synliggjøre disse bedre. Vedtak om dette er gjort i både kulturarbeidsgruppen og 

grunnskolearbeidsgruppen, men fremdeles gjenstår fullstendig avklaring omkring dette punkt. 

Noe av grunnen kan være at kulturskolene er regulert av opplæringsloven. 

Det er kommet inn forslag om nye indikatorer som omhandler egenbetaling kulturskoler og 

ventelister. 

Vedtak: KOSTRA-Arbeidsgruppen for kultur avventer nærmere informasjon fra KOSTRA-

arbeidsgruppen for grunnskoler. 

 

7.2 Orientering om ASSS (Aggregerte styringsdata for samarbeidende storkommuner). 

Eva Holvik, Fredrikstad kommune orienterte kort om hvordan Kulturgruppen i ASSS- 

samarbeidet bruker KOSTRA-tallene til lage tjenesteprofiler som effektivitetsmål og 

produktivitetsmål. 

 

7.3 Neste møte 

Neste møte i KOSTRA-arbeidsgruppen for kultur, barne- og ungdomstiltak ble satt til 

 Tirsdag 8. mai 2007 


